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ÖZEl

Birlikte topaç çevirdiler
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları için Prof. Dr. Veysel

Eroğlu Spor Salonunda biraya gelen Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İkmal ve
Garnizon Komutanı Tuğgeneral Numan Yöner, Belediye Başkanı Burcu Köksal

birlikte topaç çevirdi. Zirvedeki bu beraberlik  ise halkı çok mutlu etti
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Atatürk’ün dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı tüm yurtta olduğu gibi ilimizde de büyük

bir coşku içerisinde kutlandı. Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonunda
düzenlenen etkinliğe Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı, Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral
Numan Yöner, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak, Adli Yargı
Adalet Komisyonu ve 2. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Fatih Serdar

Köken, Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ve
diğer protokol üyeleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

ZİRVEDEKİ BERABERLİK HALKI MUTLU ETTİ
n Bu yılın etkinlikleri, geçmiş yıllara göre daha coşkulu ve hareketli ge-

çerken, özellikle geçmişte sıkça oynanan fakat günümüzde unutulan
çocuk oyunları dikkat çekti. İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırla-
nan topaç, seksek ve ip atlama gibi geleneksel oyunlar, katılım-cıların
ilgisini çekti ve büyük beğeni topladı. Etkinlikte en dikkat çeken an ise
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgene-
ral Numan Yöner, Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın birlikte topaç
çevirmesi oldu. Şehrin zirvesinin birlik ve beraberlik içerisinde olması ise
halkı çok mutlu etti.  Sempatisiyle halkın beğenisini kazanan Vali Yiğit-başı
ile Başkan Köksal çocuklarla yakından ilgilendi. HABER AHMET IŞIK 

Durmak yok
tanıtmaya devam
n CNN Türk’te Usta Gazeteci Ahmet Hakan’ın modaretörlüğünde

yayınlanan Tarafsız Bölge programında Gazetemiz Kurucusu ve
Başyazarı Mehmet Emin Güzbey’den önemli mesaj. Güzbey’in,
Ahmet Hakan’a gönderdiği mesaj canlı yayında okundu.  6. sayfada 

Afyonkarahisar Belediyesi, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı coşkuyla kutluyor. Zafer 
Meydanı, Büyük Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün dünya çocuklarına armağanı 
olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramında birbirinden renkli 
etkinliklere sahne oldu. 6. sayfada 

Çocuklar 
bayramlarını 
kutladı 

DURAN ÇOCUKLARI UNUTMADI
Afyonkarahisar Devlet Hastanesinin başarılı Başhekimi Op. Dr. Mehmet Duran 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında çocuklara güzel bir sürpriz yaptı. 5’te

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Köksal, Çocuk
Meclisini topladı

05

Vali Yiğitbaşı, hayata geçirilen
yüzde 50 Hibeli Kara Buğday Ürün

Temini, Dinarelli Ürün
Çeşitlendirme ve Damızlık

Büyükbaş Hayvancılık Mastitis
projeleri kapsamında düzenlenen

tohum dağıtımı ve tanıtımı
programına katıldı. 3. sayfada 

Üreticilere tohum desteği
Sempatisi ile halkın büyük takdir ve beğenisini kazanan Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı etkinliklerde çocuklarla yakından ilgilendi. 

yeni yaşını
coşKuYlA KuTlADI

Özdilek Afyonkarahisar, 28. açılış yıl
dönümüne özel hazırladığı etkinliklerle

misafirlerine unutulmaz 
anlar yaşattı. Ayrıntılar 3. sayfada 

Hüseyin Ceylan Uluçay’ın Belediye Başkanlığına aday 
gösterilmesi nedeniyle İl Başkanlığına Hüseyin Menteş’in getirildiği AK
Parti  Afyon Teşkilatında şimdi Genel Merkez tarafından kimin 
kongreye tek aday olarak gösterileceği merak ediliyor. 

AK PARTi’DE iL BAŞKANI KiM OLACAK?
31 Mart 2024 Yerel Seçimleri 

nedeniyle İlçe ve İl Olağan Kongreleri ertelenen
AK Parti’de kongre süreçleri başlıyor

“BEN DE VARIM” AYRINTILAR ODAK / 8

ASMMO Başkanı Sayar;
ARTIK BIÇAK KEMiĞE
DAYANDI Afyonkarahisar Mali Müşavirler

Odası Başkanı Erdal Sayar,
“Meslektaşlarımız iş yükü altında
nefes alamaz hale geldi. 130 bin
Mali Müşavirin işlerini daha
sağlıklı bir şekilde yapabilmesi
için haklı ve insani taleplerimizin
ivedilikle hayata geçirilmeli” dedi.
ODAK EKONOMİ / 4
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Hibrit olarak gerçekleştirilen
moderatörlüğünü AKÜ Fen-
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm

Başkanı Prof. Dr. Gürsoy Şahin’in
yaptığı panelde;  Atatürk İlkeleri
ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi Müdürü Prof. Dr.
Ahmet Altıntaş ve Fen Edebiyat
Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Feyza Kurnaz Şahin
konuşmacı olarak yer aldı. Panelin
açış konuşmasını yapan Fen-Edebiyat
Fakültesi Tarih Bölüm Başkanı Prof.
Dr. Gürsoy Şahin, Türkiye Büyük
Millet Meclisinin (TBMM), Milli
Mücadeleyi yöneten ve Türkiye
Cumhuriyetini kuran yasama organı
olarak tarihte çok önemli rol oynadı-
ğını belirtti. Şahin, “TBMM’nin kurul-
masının tarihi çerçevesinin 1. Dünya
savaşını sona erdiren Mondros
Ateşkes anlaşmasının imzalanması
olarak değerlendirilebilir” dedi.

MİLLET İRADESİNİ 
ORTAYA KOYACAKTIR

“TBMM’nin Açılmasına Giden Süreç”
konusunu anlatan Atatürk İlkeleri
ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi Müdürü Prof. Dr.
Ahmet Altıntaş, Meclisin açılmasına
gidecek süreçte Mustafa Kemal’in
İstanbul’da 6 ay kaldığını belirterek,
şunları kaydetti:  “Bu süreçte Meclisin
yapılanmasında önemli aşama olan
kamu diplomasi veya farkındalık
dediğimiz olgunlaştırma süreci
gazete çıkarma, kamuoyu oluşturul-
ması noktasında çaba sarf edilecek
ancak istenilen sonuca tam erişile-
meyecek. Mustafa Kemal; İsmet
Paşa, Kazım Karabekir, Refet Bele
ve Ali Fuat Cebesoy gibi paşalarla
görüşmelerini sürdürecek. Milli Mü-
cadelenin nasıl ve nereden yapılması
gerektiği ile ilgili fikir alışverişi ya-
pacak. Ancak ortam müsait değildir.
Vahdettin ile görüşülecek ve istenilen
sonuç alınamayacak. Sine-i millete
dönecek çabalar içerisine girecektir.
9. Ordu Müfettişliği olarak adlan-
dırılan yeni görev tahsisi yapılacak.
İngilizlerin ifadesi ile savaş kabinesi

kurularak 19 Mayıs 1919 tarihiyle
Mustafa Kemal ve beraberindeki
arkadaşları Samsun’a çıkacaktır. Daha
sonra bakanlık ve başbakanlık yapan
yakın çalışma arkadaşları olacaktır.
İbrahim Tali Bey, Refik Saydam gibi
milli mücadelenin en zorlu dönemlerin-
de gerek sivil gerek askerler ile Mustafa
Kemal Samsun’a çıkacaktır” dedi 

ÇÖZÜM YOLU 
GÖSTERECEKTİR

Mustafa Kemal’in protesto ve
mitinglerin tertip edilmesi emrini
verdiğini söyleyen Altıntaş, “Kuvayı
Milliye’nin oluşturulmasını bir an
önce isteyecek. Anadolu’nun çeşitli
yerlerinde 40’a yakın protesto ve
mitingler yapılacak. Daha sonra
heyetlerin oluşturulmasının alt
zemini oluşturulacak. Burada farkın-
dalık oluşturulması, artık kurum-
sallaşma olarak adlandırabileceğimiz
kongre dediğimiz durumun mayasını
oluşturacak. Samsun’daki çalışma-
larını tamamladıktan sonra Amas-
ya’ya intikal edecektir. Meclise giden
sürecin ateşleyici olacaktır. ‘İstanbul
görevini yapamamaktadır. İstanbul
görevini yapamadığı taktirde millet
kendi iradesini ortaya koyacaktır’
şeklinde genel çözüm yolu göstere-
cektir” ifadelerini kullandı.

MUSTAFA KEMAL 
FETVA YAYINLATTI

16 Mart 1920 tarihinde İstanbul’un
hukuken işgal edildiğini anımsatan
Altıntaş, TBMM’nin Ankara’da açılma
sürecine ilişkin şu bilgileri paylaştı:
“Mustafa Kemal, işgal üzerine İs-
tanbul Hükümeti ile tamamen ilişki-
lerin kesilmesi ve Anadolu’daki
İngiliz subaylarının tutuklanması
talimatını verecek aynı zamanda
resmi kurumların İstanbul ile yazış-
malarını kesmelerini isteyecektir.
İstanbul’daki vatansever mebuslar
23 Nisan 1920’de toplanacak TBMM’
ye davet edilecektir. Bu, Türk devleti-
nin meşruiyet zeminin oluşmasın-
daki ana damarlarını oluşturacaktır.
Mustafa Kemal yeni açılacak olan

Millet Meclisine temsilci gönder-
ilmesini isteyecektir. Ankara’da
kurulacak TBMM, İstanbul’dan gelen
milletvekilleri, mebuslar ile Ankara’
dan ve Anadolu’nun çeşitli yerlerin-
den gelen temsilciler ile karma
olarak oluşacaktır. Bu süreç çok
sancılı olacaktır. Meclisin açılması
hazırlıkların yapıldığı süreçte fetvalar
savaşı da yaşanacaktır. Mustafa
Kemal bu durum karşısında Ankara
Müftüsü önderliğinde karşı fetva
yayınlatır. Bu dönem iç isyanların
da en yoğun dönem olarak karşımıza
çıkmaktadır. Mustafa Kemal’in
karargahı olmayan askeri nitelikteki
çabalarının zorunluluğunu ortaya
çıkarmaktadır. İmkansızlıklar içeri-
sinde açılan bir meclis olduğunu
görüyoruz” dedi. “TBMM’nin Açılışı
ve Faaliyetleri” konulu sunumu
yapan Fen Edebiyat Fakültesi Tarih
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Feyza Kurnaz Şahin ise TBMM açılış
ritüellerinde İslami retoriklere göre
hareket edilen törensel bir düzenin
olduğunu belirtti.  
ODAK HABER MERKEZİ 

İmkansızlıklar içerisinde açılan meclis
Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm Başkanlığı

ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürlüğü
tarafından “Millî Meclis ve Millî Egemenlik” paneli düzenlendi

Dinar’da düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
çelenk sunma töreni, coşkuyla kutlandı. Dinar Kaymakamı Kemal Duru,
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Ufuk
Taşbaş, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutlamak
üzere düzenlenen çelenk sunma törenine katıldılar. Dinar’da 23 Nisan
kutlamaları, Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen çelenk sunma
töreni ile başladı. İlçe Milli Eğitim Müdürü Ufuk Taşbaş, Milli Eğitim
Müdürlüğü çelengini Atatürk Anıtı’na sundu. Ardından, saygı duruşunda
bulunuldu ve İstiklal Marşı eşliğinde bayrağımız göklere çekildi.

Dinar’da bayram coşkusu

Afyon Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı İsmail Akar AGC

Onursal Başkanlığı yapan
Hacı Hakkı Özsoy’u rahmetle
andığını belirterek, “Onursal

Başkanımız Hacı Hakkı Özsoy
Afyon basınına sosyal ve
kültürel anlamda önemli

katkılar verdi” dedi
AGC Başkanı İsmail Akar yaptığı açıkla-
mada, “Cemiyetimizin Onursal Başkanı
Hacı Hakkı Özsoy’un  toprağa verilişinin
2.Senesinde özlem ve rahmetle anıyoruz.
Özsoy ömrünün son günlerinde basını
birleştirme konusunda emek vermiştir.
İş ve basın hayatı dışında sosyal alanlarda
ilimize önemli hizmeti vardır. Hakkı Özsoy
Afyon Kocatepe Üniversitesinin 1974
kurucu üyeliği, Afyon Kızılay Şubesinde
43 yıl aralıksız Şube Başkanlığı, Huzurevi
Derneği Kurucu Üyeliği,  Afyon Diyanet
Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği, Dumlupınar
Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği Baş-
kanlığı gibi sosyal alanlarda da ilimizdeki
yararlı hizmetlerde etkin rol oynadı” dedi. 

SAYGI VE SEVGİYLE
ANIYORUM

AGC Başkanı İsmail Akar, “Hakkı Özsoy
Afyon basının ağabeyi olarak her daim
uzlaşmacı ve birleştirici görevler aldı.
Afyon Basın Yayın Derneği ve Afyon Gaze-
teciler Cemiyetinin birleşme aşamasında
unutulmaz katkı verdi. AGC Onursal Baş-
kanı olarak son günlerine kadar cemiyette

her zaman tüm toplantı ve ziyaretlere
katıldı. AGC de çalıştı yol gösterdi” dedi.
Başkanlığıyla birlikte, sosyal hizmet ve
yardım amaçlı, sivil toplum örgütlerinde
Hacı Hakkı Özsoy’un çalıştığını vurgulayan
Başkan Akar “Özsoy 1987’de günlük yerel
Türkeli Gazetesi’ni devir almış, 2019
yılına kadar da aktif gazetecilik yaptı. Son
olarak ta ömrünün 80 yılını içeren Afyonu
kültür sanat sosyal ve ekonomik hayatına
ışık tutan bir kitap armağan ederek ara-
mızdan ayrıldı. Bu vesile ile kendisine
tekrar Allah’tan rahmet diliyorum. Saygı
ve sevgiyle anıyorum” dedi.
ODAK HABER MERKEZi

Özsoy Afyon Basınını birleştirdi
Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İsmail Akar;

Radyasyon Onkolojisi
Uzmanı Doç. Dr. Yavuz Dizdar,

AFSÜ Kitap ve Söyleşi
Topluluğunun davetlisi olarak

AFSÜ’de bir konferans verdi
Radyasyon Onkolojisi Uzmanı Doç.
Dr. Yavuz Dizdar, AFSÜ Kitap ve
Söyleşi Topluluğunun davetlisi olarak
AFSÜ’de bir konferans verdi. Tıp
Fakültesi Mavi Salonda düzenlenen
konferansa çok sayıda akademisyen,
idari personeller ve öğrenciler katıldı.
Topluluk Danışmanı Doç. Dr. Hasan
Camcı’nın açılış konuşmasının ardın-
dan sahneye çıkan İstanbul Üniversi-
tesi Onkoloji Enstitüsü’nden Doç. Dr.
Yavuz Dizdar, kişisel eğitim hayatı
ve akademik kariyerinden örnekler
vererek dengeli yaşam pratiklerini
ele aldı. Konferans boyunca, her bire-
yin dünyaya, kendisine, ailesine ve

diğer insanlara karşı sorumlulukları
olduğunu vurgulayan Dr. Dizdar,
tüketim alışkanlıkları ve özellikle
beslenme konusunda bilinçli hareket
etmenin önemine dikkat çekti.

BİLİNÇLİ BESLENMEK
ÖNEMLİ

Doç. Dr. Dizdar, bilinçli beslenmenin
prensip olarak her ürünün mümkün
olduğunca doğalını tercih etmek anla-
mına geldiğini belirtti. Ayrıca, serbest
piyasa koşullarında bazı gıda şirketle-
rinin insan sağlığını ve doğayı tehdit
edecek şekilde besinler üzerinde
oynamalar yaptığına dikkat çekerek,
organik etiketiyle satılan ürünlere
temkinli yaklaşılması gerektiğini
vurguladı. Konferans, katılımcıların
sorularını yanıtlayan Dr. Yavuz Diz-
dar’a Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof.

Dr. Cengiz Sarıkürkcü tarafından şilt
verilmesi ve AFSÜ Kitap ve Söyleşi
Topluluğu Danışmanı Doç. Dr. Hasan
Camcı tarafından katılım belgesi ile
çiçek takdim edilmesiyle sona erdi.
Toplantının sonunda anı fotoğrafı çekile-
rek başarılı bir etkinlik tamamlandı. 
HABER MURAT EMRE 

YAğMUR 
duasına çıktılar
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesine
bağlı Kızık köyünde vatandaşlar
yağmur duasına çıktı. Sandıklı’ya
bağlı Kızık köyünde yağmur duası
yapıldı. Muhtarlık ve köy halkının
düzenlediği yağmur duasında
camide mevlit okunduktan sonra
vatandaşlar dualar ile muhtarlığın
önünde ki alana geldi. Bu alanda
yine dualar okunarak yağmur yağ-
ması için eller semaya açıldı. Daha
sonra muhtarlık ve köy halkı tara-
fından hazırlanan yemek ikramı
yapıldı. Yağmur duasına Kaymakam
Önder Çengel, Belediye Başkanı
Adnan Öztaş, Kızık Köyü Muhtarı
Yılmaz Başpınar, daire amirleri ve
köy halkı katıldı. İHA

Dizdar AFSÜ’de konferans verdi

TBMM’nin Açılışı ve Faaliyetleri” konulu sunumu yapan Fen Edebiyat Fakültesi Tarih
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Feyza Kurnaz Şahin ise TBMM açılış ritüellerinde İslami

retoriklere göre hareket edilen törensel bir düzenin olduğunu belirtti.  
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.05      Akşam. . .19 .48
Öğle....        13.01      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 1 2
İkindi....     16.46      İmsak. . . . .04.34ODAK 
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BULUTLU

EN YÜKSEK       29
EN DÜŞÜK         18

Programda ilk olarak Dinar İlçe Tarım ve
Orman Müdürü Yavuz Karakuyu konuştu.
Kara Buğday Projesi ile Dinar ilçesinin Türkiye

genelinde en çok kara buğday üreten ilçe olduğunu
söyleyerek bu yıl 4 bin 500 dekar alanda ekim
yapmayı planladıklarını kaydetti. 12 çeşit ürün

üretileceğini belirten Karakuyu, destekleri
nedeniyle Vali Yiğitbaşı’na teşekkür etti.

KARA BUĞDAY ÜRETİLİYOR
Daha sonra söz alan Dinar Kaymakamı Kemal
Duru, 1500 dekarı kaplayacak olan 12 ton kara

buğday tohumunun dağıtılacağını ifade ederek,
“Çiftçimiz tohumun kilosunu 65 liradan değil
32,5 liradan almış olacak.  200 dönümle başla-
dığımız kara buğday serüvenine bu yıl, 5. yılında
4 bin 500 dönümle devam ediyoruz. Sayın Va-
limizin desteğiyle Türkiye’nin en önemli kara
buğday üreticisi bir ilçe olduk. Yine büyükbaş
hayvanlarda bir hastalık olan mastitis hastalığını
erken teşhis eden dedektörleri de çiftçilerimize

ulaştıracağız. Bu projede de yüzde 75 hibe
desteği sağlıyoruz. Dinarelli ürün çeşitliliği
projemiz kapsamında da Dinarelli markasının
farklı alanlarda da sinerji kazanmasını istedik.
Valiliğimizin desteğiyle toplamda 5 makine
temin edildi. Kara buğday, un elde etme, takvim-
leme, meyve dilimleme ve meyve kurutma
makinalarını kadın kooperatifimize kazandırı-
yoruz. Projelerimiz ilçemize hayırlı olsun” dedi.

ÜretiCilere tohum Desteği
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Dinar Kaymakamı Kemal Duru ile birlikte Tarım Alanlarının

Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi çerçevesinde hayata geçirilen yüzde 50 Hibeli Kara
Buğday Ürün Temini, Dinarelli Ürün Çeşitlendirme ve Damızlık Büyükbaş Hayvancılık Mastitis

projeleri kapsamında düzenlenen tohum dağıtımı ve tanıtımı programına katıldı

Son olarak söz alan ve üreticileri desteklemeye
devam edeceklerini belirten Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, “Kara buğday üretimi
Dinar ilçemizde gayet başarılı bir ivme ile
devam ediyor. İlçemiz bu anlamda projelerinde
ve hayallerindeki ısrarcılığını göstermiş olan
ilçemizi Sayın Kaymakamımız başta olmak
üzere İlçe Tarım Müdürümüzü ve tüm emeği
geçenleri bu anlamda kutluyorum. Kara
buğday patates, buğday, arpa gibi ürünlerin
hasadından sonra boş kalan tarım arazilerinin
değerlendirilmesine de katkı sağlıyor. Bu
anlamda İl Özel İdaremiz tarafından finanse
edilerek ekilmesi ve ilimizde daha da yaygın-

laştırılması için hazırlanan projeler doğrultu-
sunda maddi manevi tüm destekleri sağlıyo-
ruz. 200 dekardan başlayan projenin bugün
4 bin dekarlara ulaşması mutluluk verici.
Kadın kültür evleri ve kadın kooperatifleri-
mizin diğer çalışmaları ile bütüncül bir
şekilde projelerin sürdürülmesi bizler için
çok kıymetli. Dinarelli markamızı daha da
güçlendirmek adına birçok yeni ürün destek
kapsamına alındı. İl Özel İdaremiz eliyle
üreticilerimizi desteklemeye devam edeceğiz”
şeklinde konuştu. Vali Yiğitbaşı’nın konuşma-
sının ardından çiftçilere tohum ve mastitis
dedektörü dağıtımı yapıldı.

DESTEKLER DEVAM EDECEK

Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, “200 dekardan başlayan projenin bugün 4 bin dekarlara 
ulaşması mutluluk verici. Kadın kültür evleri ve kadın kooperatiflerimizin diğer çalışmaları ile

bütüncül bir şekilde projelerin sürdürülmesi bizler için çok kıymetli”
YENiYAşINI 
coşkuyla kutladı

Özdilek Afyonkarahisar, 28. açılış yıl
dönümüne özel hazırladığı etkinliklerle

misafirlerine unutulmaz anlar yaşattı. Açılış
yıl dönümüne özel kampanyalarla

misafirlerini ağırlayan Özdilek
Afyonkarahisar, birbirinden eğlenceli
etkinliklerle keyifli anlara şahitlik etti

20 - 21 Nisan tarihlerinde gerçekleşen Planetaryum
etkinliği ile uzayı keşfe çıkan çocuklar, doyasıya
eğlenirken uzayın bilinmeyen yönlerini keşfetti. İki
gün boyunca devam eden etkinlik, her gün 6 seans
olarak gerçekleşti.  Pazar günü gerçekleşen yıl dönümü
kutlamalarında zeybek gösterisi de yapıldı. Ayrıca
bugüne özel, misafirlerle birlikte pasta kesimi yapıldı. 

28 YIL GERİDE KALDI
Devam eden etkinliklerde çocuklar palyaço ile
keyifli şarkılar eşliğinde dans ederken, yüz boyama
etkinliği sonrasında eğlenceli fotoğraflar çekildi.
Son olarak çocuklara balon dağıtımı yapıldı. Özdilek
Afyonkarahisar AVM Müdürü Nihat Günsel ise “28.
açılış yıl dönümü kutlaması için bir araya geldiğimiz
bu anlamlı günde, bir kez daha bizleri tercih ederek
yanımızda bulunan tüm misafirlerimize teşekkür
ederiz.” diyerek bugüne ilişkin düşünceleri ifade
etti. Özdilek Afyonkarahisar, eğlence dolu etkinlik-
leriyle ve düzenlemiş olduğu kampanyalarla misafir-
lerinin yüzlerini güldürmeye devam edecek.

HABER CEMİLE KAYTAN

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde Kaymakam Taner Bolat başkanlığında kurum müdürleriyle koordinasyon ve
değerlendirme toplantısı yapıldı. Bolvadin’de yürütülen çalışmalar, yatırım, projeler, trafik ve asayiş ile ilgili
koordinasyon gerektiren hususlar görüşüldü. Toplantı öncesi değerlendirmelerde bulunan Kaymakam Bolat,
Bolvadin’in kendine özgü durumları olduğunu, ilçelerde yürütülen çalışmalarda koordinasyon gerektiren hususları
değerlendirmek ve ilçelerdeki ihtiyaçları belirlemek üzere kurum müdürleriyle konuların koordinasyon içerisinde
çözümlenmesinin önem arz ettiğini belirtti. Toplantıda, Bolvadin’de yürütülen hane ziyaret programı ile ilgili
faaliyetler, sosyal yardımlar, asayiş ve güvenlik konuları, kadına yönelik şiddetin önlenmesi konusundaki çalışmalar
ve tarımsal ürün çeşitliliği ile sulama alanlarının arttırılması konuları görüşüldü. İHA

Afyonkarahisar’da kasten öldürme suçundan
aranan 19 yaşındaki şahıs jandarma tarafından
yakalandı. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan şahıs-
ların yakalanmasına yönelik çalışma başlattı.
İncelemelerde 19 yaşındaki E.Y.A.’nın kasten
öldürme suçundan 7 yıl 6 ay hapis cezası ile
arandığı tespit edildi. Ardından şüphelinin
peşine düşen ekipler şahsı yakalayarak gözaltına
aldı. Şahıs işlemlerinin ardından çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak, Afyon2 Nolu T Tipi
Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. İHA

Aranan şahıs cezaevinde

Yatırımlar değerlendirildi
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

24 NİSAN 2024  ÇARŞAMBA
YIL: 29  SAYI: 8263

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

TÜKETİcİ GÜVEN ENDEKSİ NİSAN’DA AYlIK YÜZDE 1.4 ARTTI
Tüketici güven endeksi, nisanda, aylık bazda
yüzde 1,4 artarak 80,5 oldu. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK), nisan ayına ilişkin tüketici
güven endeksi verilerini açıkladı. Buna göre,
TÜİK ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
işbirliğiyle yürütülen “Tüketici Eğilim Anketi”
sonuçlarından hesaplanan mevsim etkilerinden
arındırılmış tüketici güven endeksi, nisanda,

marta kıyasla yüzde 1,4 arttı. Geçen ay 79,4
olan endeks, bu ay 80,5 oldu. Mevcut dönemde
hanenin maddi durumu endeksi, martta 66,6
iken nisanda yüzde 2,3 azalışla 65’e geriledi.
Gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi
durum beklentisi endeksi, martta 78,9 iken
nisanda yüzde 5 artış göstererek 82,9 olarak
tespit edildi. AA

Türk ekonomisinde yaşanan yapısal
sorunlar, işletmelerin finansman

kaynaklarına erişimini sınırlarken;
Plastik sektörü bunlara 

ek olarak hammadde fiyatlarındaki
yüksek dalgalanma ve ithalata
bağımlılık ile mücadele ediyor

EGEPLASDER Yönetim Kurulu Başkanı ve Plastik
Sanayicileri Federasyonu (PLASFED) Başkan Yardımcısı
Şener Gençer, TÜİK verilerine göre Türkiye’deki
girişimlerin yüzde 99,7’si KOBİ ölçeğinde bulunduğunu
hatırlatırken, Türk ekonomisinin bu işletmeler ile
büyümde sıçrama yapmasının imkânsız olduğunu
belirtti. KOBİ’lerin üretim maliyetlerinde enflasyonun
çok üzerinde görülen artışların, işletme sermayelerinde
korkutucu bir erimeye sebep olduğunu kaydeden Şener
Gençer, “Türk ekonomisi artık KOBİ’ler eliyle büyüme
hikâyeleri yazamaz. Bu ezber merhum Turgut Özal’ın
80’li yıllarda başlattığı dışa açılma politikası ile çok
önemli başarılar elde etti. Atölye seviyesindeki işletmeler,
küçük birer fabrikaya dönüştü, Kobi oldu. Geçen 40
sene içerisinde Kobi’ler Türk ekonomisini sırtladı, istih-
damda aslan payını oluşturdu. Ancak bu yolun sonuna
geldiğimiz çok net şekilde görülüyor. Bu işletmeler kendi
kazançlarıyla kendilerini büyütmekte başarılı olamaz
noktadalar. Kobi kelimesindeki ‘O’ harfi kayboldu. Bugün
Türk ekonomisinin yüzde 99,7’si küçük işletmedir. Bu
işletmeleri ‘orta boy’ işletmelere dönüştürmek için
kümelenme stratejileri hayati önem taşıyor” dedi.

KÜÇÜğÜN SAHİBİ Mİ 
BÜYÜğÜN ORTAğI MI?

Plastik sektörünün de yüzde 95’inin KOBİ’lerden oluş-
tuğuna dikkat çeken Gençer, hammaddede ithalata
bağımlılık ve yüksek fiyat dalgalanmaları ile mücadele
eden plastik üreticilerinin, işletme sermayelerini eritme
noktasına geldiğine vurgu yaparak, şu değerlendirmede
bulundu: “KOBİ’ler toplam girişim sayısının %99,7’sini
oluşturuyor. Buna karşılık; istihdamın %70,6’sını,

personel maliyetinin %47,5’ini, cironun %42,5’ini,
üretim değerinin sadece %36,3’ünü, katma değerin
ise %36,4’ünü oluşturuyor. Bu rakamlarda izaha muhtaç
bir durum var. Büyüme imkanı kalmamış küçük
işletmelerin sahibi olacağımıza, orta ve büyük ölçekli
firmaların ortağı olalım.”      ODAK HABER MERKEZİ 

EGE PLASTİK SANAYİCİLERİ DERNEĞİ (EGEPLASDER) BAŞKANI ŞENER GENÇER:

“KOBİ KELİMESİNDEKİ ‘O’ HARFİ ARTIK YOK!”

3üniversitenin farklı akademik birimlerine
9 akademisyen alınacak. Resmi Gazete’de
yayımlan ilana göre, Ankara Bilim Üniversitesi

1 profesör, 2 doçent ve 3 öğretim görevlisi,
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 2 öğ-
retim görevlisi ve Bahçeşehir Üniversitesi 1
profesör alımı yapacak. Ankara Bilim Üniver-
sitesinin çeşitli birim ve bölümlerine 1 profesör,
2 doçent ve 3 öğretim görevlisi alınacak. Söz
konusu ilan için bugün başlayan başvurular, 6
Mayıs’ta sona erecek. Başvurular, Ankara Bilim
Üniversitesi Rektörlüğüne şahsen veya posta
yoluyla yapılabilecek.

1 pROFESÖR ALACAK
Bahçeşehir Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu, Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölü-
münde istihdam edilmek üzere 1 profesör

alacak. Başvurular, 6 Mayıs’a kadar Bahçeşehir
Üniversitesi İnsan Kaynakları Daire Başkanlığına
şahsen veya kurye yoluyla yapılacak. TOBB
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi, Yabancı
Diller Bölümüne 2 öğretim görevlisi alacak.
Başvurular, 7 Mayıs’a kadar TOBB Ekonomi ve
Teknoloji Üniversitesi Yabancı Diller Bölümüne
şahsen ve posta yoluyla yapılacak. AA

3 üniversiteye 9 akademik personel alınacak

Afyonkarahisar Mali Müşavirler Odası Başkanı Erdal Sayar, “Meslektaşlarımız iş yükü altında nefes alamaz hale geldi. 130
bin Mali Müşavirin işlerini daha sağlıklı bir şekilde yapabilmesi için haklı ve insani taleplerimizin ivedilikle hayata geçirilmeli” dedi

ASMMO Başkanı Erdal Sayar
yaptığı açıklamada“Devletlerin
vergi gelirlerini toplamak ve hü-

kümetlerin çeşitli alanlarda geleceğe
yönelik planlamalar yapmak için ba-
zı verilere ihtiyaçlarının olduğu açıktır.
Ancak, bu veriler toplanırken, istenile-
cek verilerin mümkün olduğunca
tek elden alınması, gereksiz bilgi
toplamanın önüne geçilmesi ve veri
toplama için kullanılan yöntemlerin
de sağlıklı çalışması büyük önem
arz etmektedir. Ancak bugün Mali
Müşavirlerin sırtındaki yük artık
dayanılmaz bir boyutlara ulaşmıştır.
Meslek mensupları aracılığıyla alınan
beyan ve bildirimlerin sayısı her
geçen gün artmakta, bu beyan ve
bildirimlerin içerikleri kolaylaşacağına
zorlaşmaktadır. Bu durum meslek
mensuplarının zaten çok ağır bir iş
yükü altında ezilmelerine sebebiyet
vermekte iken bir de beyan ve bildi-
rimleri almak için kullanılan sistem-
lerin sağlıklı çalışmaması ve yoğunluk
dönemlerinde tıkanması, zamanla
yarışan meslektaşlarımızın streslerini
katbekat artırmaktadır” dedi.

İNSANİ ŞARTLARDA
YAŞAMAK HAKKIMIZ

Hazine ve Maliye Bakanlığından her
ay beyan sürelerinin uzatılmasını
değil, günümüzde yapay zekâ teknolo-
jisinin kullanıldığı bir çağda, elektro-
nik uygulamalar aracılığıyla toplanan
verilerin etkin bir şekilde sınıflandı-
rılmasını gerektiğini söyleyen Başkan
Erdal Sayar, “Aynı verilere dayalı ola-
rak yapılan tekrarlı beyan ve bildirim
yüklerinin hafifletilmesini istiyoruz.
Ayrıca, vergi beyan dönem ve sürele-

rinin, resmî tatil günleri dikkate alı-
narak düzenlenmesini talep ediyoruz.
Şu an meslek camiasında bir infial
hali mevcuttur. Meslektaşlarımız
gece gündüz demeden rutin işlerinin
yanında ay sonuna kadar kurumlar
vergisi beyannamelerini yetiştirmek
için uğraşmaktadırlar. Bayram tatili
nedeniyle çalışmaların sekteye uğra-
ması, mükelleflerden bilgi ve belgenin
toplanamaması sebebiyle kurumlar
vergi beyannamelerinin süresinde
sağlıklı bir şekilde hazırlanabilmesi
mümkün değildir” dedi.

ARTIK BIÇAK KEMiĞE DAYANDI ASMMo  BAşKANI SAYAR; 

TALEBİMİZ YERİNE GETİRİLSİN
Afyonkarahisar Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Erdal Sayar,
“Kurumlar vergisi beyannameleri bile süresinde hazırlanıp beyan edilemeyecek
durumda iken bir de bundan 17 gün sonra geçici vergi döneminde enflasyon düzeltmesi
işlemlerinin yapılmasının ve beyanname ekine bilançonun eklenmesinin istenmesi,
biz mali müşavirlerin adeta cinnet geçirmesine sebebiyet vermektedir. Bu nedenle
kurumlar vergisi beyannameleri ile e-defter beratlarının yükleme sürelerinin ve geçici
vergi beyan süresinin uzatılması talebimizin yerine getirilmesi gerekir. Bizler, devletimiz
için her türlü fedakarlığı yapan tıpkı pandemi döneminde olduğu gibi ekonominin
çarklarının dönmesi için sağlımızı tehlikeye atarak üzerimize düşen görevleri yüksek
sorumluluk bilinci ile yerine getiren bir meslek grubuyuz. Devlet bizim devletimizdir.
Tabi ki kriz dönemlerinde herkesin elini taşın altına koyması ve var gücü ile çalışması
gereklidir. Ancak, hiçbir kamu gücünün de bir meslek grubuna bu kadar yüklen-
meye, insanların psikolojilerini bozmaya hakkı yoktur” dedi.

ADİL VE UYGULANABİLİR DEğİL
Sadece Nisan ayında GİB tarafından ilan edilen vergi takviminde toplam elli altı
beyan ve bildirimin verilece-ğine dikkat çeken Sayar, “Bu beyan ve bildirimlerin
yanında bir de en son 20 yıl önce uygulanan ve genel tebliği ile sirküleri henüz iki
üç ay önce yayımlanan, hala uygulamada birçok tereddüttü barındıran enflas-
yon düzeltme işlemlerine ilişkin yapılacak çalışmaları da aynı takvimde tamamlan-
mak zorunda bırakılmasını adil ve uygulanabilir bulmuyoruz. Resmi, idari ve
hafta sonu tatilleri Ramazan Bayramı ile birleşince toplam on iki günlük tatil
nedeniyle Nisan ayında çalışma günü olarak sadece on sekiz gün kalmaktadır. Bu
kadar kısa süreye bu kadar beyan ve bildirimin sağlıklı bir şekilde verilmesine
imkân yoktur. Ölçüsüz bir iş yükü ve adil olmayan ücret tarifesi, mali müşavirlerin
iş ve yaşam dengesini olumsuz etkiliyor ve insani yaşam hakkını ellerinden alıyor.
Sorunlarımıza ivedi olarak çözüm üretilmesi için haykıran 130 bin meslek mensubunun
çığlıklarına duyarsız kalınmamalıdır.  Artık bıçak kemiğe dayandı” dedi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Alparslan Bayraktar,

ücretsiz doğal gaz uygulaması
kapsamında Bakanlığın

bütçesinden 24 Nisan
2023’ten bu ay başına kadar 5

milyar 195 milyon liralık
ödeme yapıldığını bildirdi

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Bayraktar, CHP Bolu Milletvekili Türker
Ateş’in vatandaşlara ücretsiz dağıtılan
doğal gazın miktarına ilişkin yazılı soru
önergesini yanıtladı. Bayraktar, Doğalgaz
Tüketimine İlişkin Sistem Kullanım Be-
delleri Hakkında Cumhurbaşkanlığı Ka-
rarnamesi’ne göre konut, ibadethane ve
cemevi abonelerinin 24 Nisan ile 31 Mayıs
2023 tarihleri arasındaki ilk tüketim

faturalarının tamamının devlet tarafından
karşılandığını, sonraki faturalarında ise
25 standart metreküpe kadar doğal gaz
tüketimi için oluşan maliyetin de 1 Mayıs’a
kadar yine devlet tarafından karşılanacağını
hatırlattı. Bakan Bayraktar, yazılı soru
önergesinde şu bilgileri paylaştı:

YERLİ DOğALGAZ
MİKTARI DAHİL DEğİL

“Bugüne kadar indirime esas 4 milyar
448 milyon 705 bin 628 metreküp doğal
gaz için Bakanlığımız bütçesinden 5 milyar
195 milyon 769 bin 876 TL sistem kullanım
bedeli ödemesi yapılmıştır. Diğer sektör
Doğal gaz tüketimi çeşitli ülkelerden ithal
edilen doğal gaz ile Karadeniz Sakarya
Gaz sahasından üretilen yerli doğal gazın
birlikte iletim sistemine verilmesiyle
karşılanmaktadır” dedi AA

Devlet, ücretsiz doğal gaz için
5 milyar 195 milyon liralık ödeme yaptı
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Gerçekleşen programa, Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon

Komutanı Tuğgeneral Numan Yöner, Af-
yonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal,  Afyonkarahisar Kocatepe Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş,
Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı
Fatih Karabacak, Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci, protokol, öğrenciler ve
vatandaşlar katıldı.

BÜYÜK MUTLULUK
DUYUYORUM

Afyonkarahisar Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, Veysel Eroğlu Spor Salonunda
gerçekleşen 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı kutlamalarında konuştu.
Sünnetci, “Bugün ülkemizin her köşesinde,
Türkiye Büyük Millet Meclisi’mizin
açılışının 104. yıldönümünü ve dünyada
kutlanılan tek çocuk bayramı olan 23

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’mızı büyük bir heyecanla kutluyoruz.
Okullarımızdaki birbirinden güzel etkinlik-
lerle her yıl büyük bir coşkuyla kutladığı-
mız 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’mız ile geleceğimizin teminatı
çocuklarımızın sevincini ve heyecanını
paylaşmaktan büyük bir mutluluk du-
yuyorum” dedi.

GÜVENCİMİZ TAMDIR
Çocuklara seslenen Sünnetçi, “Sevgili
çocuklar; Meclis’in açıldığı bu özel günü
aynı zamanda Gazi Mustafa Kemal Atatürk
tarafından sizlere bayram olarak edilmesi
en büyük anlam taşımaktadır. Bu sizlere
olan güvenin en somut ifadesi olduğu
gibi varlığınızın bizler için ne kadar
olduğunun göstergesidir. Sizler milletimizin
en büyük zenginliği ve umudusunuz.
İnanıyorum ki; Türkiye Yüzyılına giden
yolda yarınların Türkiye’si sizlerle aydınlık,
sizlerle umutlu; sizlerle daha gelişmiş ve
kalkınmış olacaktır. Sizlere düşen görev,
ülkesini ve milletini seven, vatanı için

çalışıp üreten, bilime ve gelişen teknolojiye
açık, ufku geniş, manevi değerlerine bağlı
gençler olarak yetişmenizdir. Bu görevi
en güzel şekilde yapacağınıza ve bu mirasa
en güzel şekilde sahip çıkacağınıza olan
güvencimiz tamdır” diye konuştu.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle Prof. Dr.
Veysel Eroğlu Kapalı Spor Salonu’nda program düzenlendi.

Programda Başkan Köksal’ın öğrencilere hediye takdim etmesi
için adı anons edilince salon adeta ıslık ve alkışlarla yıkıldı

Adı anons edilince salon yıkıldı 

ÇOCUK OYUNLARINA YOğUN İLGİ
Düzenlenen programda, dereceye giren öğrencilere
ödüllerini Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı
Tuğgeneral Numan Yöner ve Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal taktim etti. Başkan Köksal’ın
öğrencilere hediye takdim etmesi için adı anons
edilince salon adeta ıslık ve alkışlarla yıkıldı. Bu yıl
diğer yıllara nazaran daha coşkulu ve hareketli ge-
çerken,  23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nda geçmiş yıllara göre etkinlikler dolu dolu geçti.
Özellikle günümüzde akıllarda yer almayan oyunların
oynanması dikkatlerden kaçmadı. İl Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından hazırlanan topaç, seksek ve
ip atlama oyunları ilgi çekti. HABER UĞUR BALABAN

Köksal Çocuk Meclisini topladı
Belediye Başkanı 

Burcu Köksal, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramına

özel toplanan Çocuk 
Meclisi ile bir araya geldi

Meclis Salonu’nda toplanan Çocuk
Meclisi, şehrimizin geleceğini şekillen-
dirmeye yönelik tavsiye kararları
aldı.  Çocuklardan oluşan meclisi tek
tek dinleyen Belediye Başkanı Burcu
Köksal, görüş ve çözüm önerilerini
not aldı. Çocukların özgürce ifade
edebildikleri tavsiye kararlarının
Afyonkarahisar Belediyesi’nin çalışma-
larına ışık tutacağını söyleyen Başkan
Köksal, Mustafa Kemal Atatürk’ün
“Sadece Büyük Liderler Geleceği Kü-
çük Kalplere Emanet Ederler” sözünü
hatırlattı. 

TAVSİYE KARARLARI
ALDILAR

Atatürk’ün 23 Nisan’ı dünyada ki
bütün çocuklara armağan ettiğine
dikkat çeken Başkan Köksal, “Bugün
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı. Dünyada bir tek Mustafa
Kemal Atatürk çocuklara böyle bir
bayram ilan etti. Hepinizin bayramı
kutlu olsun. Bizlerde bugün Belediye
Başkanı ve Belediye Meclisi olarak
burayı çocuklara bıraktık. Çocuk
Meclisi oluşturduk. Siz bizlere tavsiye
kararları oluşturacaksınız. Afyonkara-
hisar’da çocuklar olarak ne görmek

istiyorsunuz, neler yapmamızı istiyor-
sunuz bunların kararlarını alacaksınız,
biz de Belediye Meclisinde bu kararları
uygulamak için çalışacağız” diye ko-

nuştu. Toplantının sonunda çocuklarla
hatıra fotoğrafı çektiren Başkan Burcu
Köksal, onlara günün anısına çeşitli
hediyeler verdi.  HABER AHMET IŞIK 

Afyonkarahisar Devlet Hastanesinin başarılı Başhekimi 
Op. Dr. Mehmet Duran 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı’nda çocuklara güzel bir sürpriz yaptı
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı tüm yurtta olduğu gibi ilimizde de bü-
yük bir coşku ve gurur içerisinde kutlandı. Hiçbir özel günü unutmayan Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi Başhekimi Op. Dr. Mehmet Duran bu anlamlı günde çocuklara özel
bir sürpriz hazırladı. Hastanenin tamamını Türk Bayrakları ve balonlarla süsleyen
Başhekim Duran ve hastane yönetimi Kan Alma Kamyonu önünde çocuklarla birlikte pas-
ta kesti. Hastanede kalan çocukların katıldığı etkinlik büyük takdir topladı. Ayrıca hasta-
neye tedavi için gelen çocuklara Türk Bayrağı ve balon hediye edildi.  HABER AHMET IŞIK 

DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMİ OP. DR. MEHMET DURAN;

Çocuklar unutulmadı

75. Yıl İlköğretim Okulu iradecileri ve öğrencilerinden
oluşan heyet, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ı
makamında ziyaret ettiler. Belediye Başkanı Adnan
Öztaş’a hayırlı ve uğurlu olsun dileklerinde bulunan
heyete teşekkür eden Başkan Öztaş, 75. Yıl ilköğretim
okulu öğrencilerine makamını vererek, öğrencilerin
Başkanlık yapmalarını sağladı. Başkan Adnan Öztaş;
Elif Nur Öztürk, Aras Göçer ve Ahmet Özaydın’a
Başkanlık koltuğunu vererek kendilerinin ilçe ile ilgili
yapmak istediği projeleri dinlediler. Ziyaretin sonunda
Belediye Başkanı Adnan Öztaş öğrencilere hediye
takdiminde bulunarak, kendilerinin 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutladı.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

ÖğRENCİLERDEN ÖZTAŞ’A ZİYARET
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Durmak yok tanıtmaya devam
CNN Türk’te Usta

Gazeteci Ahmet
Hakan’ın

modaretörlüğünde
yayınlanan Tarafsız
Bölge programında

Gazetemiz Kurucusu 
ve Başyazarı 

Mehmet Emin
Güzbey’den önemli

mesaj. Güzbey’in,
Ahmet Hakan’a

gönderdiği mesaj canlı
yayında okundu

CNN Türk ekranlarında yayınlanan Tarafsız Bölge programında
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Irak Kürt Yönetimine
yaptığı ziyaretin görüşüldüğü sırada konuklardan bir tanesi,
Irak’ın pilav üstü et tüketiminin fazla olduğuna dikkat çekti. 

MESAjI CANLI YAYINDA OKUDU
Bu sırada Gazetemiz Kurucusu Mehmet Emin Güzbey, Usta Gaze-
teci Ahmet Hakan’a mesaj gönderdi. Canlı yayında mesajı okuyan
Ahmet Hakan, “Afyon’da benim çok sevgili dostum, Gazeteci
Mehmet Emin Güzbey’de diyor ki, ‘Etin en iyisi Afyon’da tüm
dostlarınızla bekliyoruz’ diyor. Geleceğiz hepsi gelsin mi hepsi?
Hepimiz gelelim mi?” diyerek esprili bir şekilde cevap verdi. Öte
yandan Usta Gazeteci Ahmet Hakan’ın Afyonkarahisar’ın tanıtımına
büyük önem verdiği ve sık sık köşe yazılarında anlattığı biliniyor.
Gazetemiz Kurucusu Mehmet Emin Güzbey ise, “Afyonumuzun
adını her platformda duyurmaya devam edeceğiz. Durmak yok
tanıtmaya devam” dedi.  HABER FADİME ÖZKARAN

Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal’da bayram çocuklarını
yalnız bırakmayarak heye-

canlarına ortak oldu. Sosis balon
atölyesi şenliğe renk katarken,
minikler palyaçolar eşliğinde
eğlenceli saatler geçirdi. Heyecan
dolu anlar yaşayan çocuklar şenliğin
keyfini doyasıya çıkardı. Disney
Maskotlar, Mickey - Minie Mause,
Daffy Duck, Palyaçolar, Yüz Boyama,
Çocuk Dansları, Zumbo Kids, Sosis
Balon Atölyesi, İlizyon ve Halk
Oyunları gösterilerinin yer aldığı
şenlikte hem çocuklar hemde
aileleri doyasıya eğlendi. Çocuk-
ların yüzlerindeki tebessüm ve
mutluluklarının en büyük enerji

kaynağı olduğunu söyleyen Bele-
diye Başkanı Burcu Köksal,
“Büyük Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ün dünya çocuklarına
armağanı olan 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramını
coşku içerisinde kutladık. Çocuk-
larımızla kucaklaşmak onların
gülümsemesine vesile olmak
bizi mutlu ediyor. Geleceğimizin
teminatı çocuklarımızla birlikte
çok güzel anılar biriktirdik. Ço-
cuklarıyla birlikte şenliğimize
katılan herkese kucak dolusu
sevgiler sunuyorum” dedi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

ÇocuKlAR
bayramlarını
kutladı Afyonkarahisar Belediyesi, 

23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı 

coşkuyla kutluyor. Zafer Meydanı, Büyük Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün dünya çocuklarına armağanı olan

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında
birbirinden renkli etkinliklere sahne oldu

Zafer Meydanı’nda düzenlenen bayram kutlamasına, çocukları
ile birlikte gelen veliler de Başkan Burcu Köksal’la bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi 

ASFuarcılık tarafından 17-21 Nisan
2024 tarihleri arasında Afyon

Fuar Alanı’nda düzenlenen Afyonkara-
hisar Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı,
şehrin ekonomisine katkı sağlayarak
adeta can suyu oldu.  Fuar boyunca

satılan traktörler, insansız tarım araç-
ları, zirai ilaçlar, sebze ve gıda ürün-
lerinin yanı sıra küçükbaş hayvanlar
büyük bir ticaret hacmini de berabe-
rinde getirdi. Fuar’a gelen ve stant
açan misafirler ve Fuar ziyaretçilerinin

konaklaması ve ulaşımı ile birlikte
Fuar’ın yaklaşık 750 milyon TL’ye
yakın bir ekonomi döngüsüne imza
attığı belirtiliyor. AS Fuarcılık Koordi-
natörü Mehmet Abdioğulları, fuar ve
kongrelerin şehirleri hareketlendirdi-

ğine dikkat çekerek “Afyonkarahi-
sar’ımızda küresel salgın arasından
sonra düzenlediğimiz ilk Tarım, Hay-
vancılık ve Gıda Fuarı’nda 72 firma-
mıza ev sahipliği yaptık. Hem tarım
sanayimiz için hem de üreticilerimiz
için önemli bir başlangıç olduğu ka-
naatindeyim. Fuarımızı yaklaşık 80
bin kişi ziyaret etti. İnşallah devletimiz,
siyasi otoriteler ve özel sektör işbirli-
ğinde ilimizde Fuar ve Kongre Merkezi
kurulduğunda, sağladığımız katma
değerin artarak sürdüğünü göreceğiz.
Afyonkarahisar, bulunduğu konum
ve taşıdığı potansiyelle bölgesel, ulusal
ve uluslararası fuarlara imza atmaya
hazırdır” dedi. 
HABER MURAT EMRE 

FUARDA REKOR TİCARET HACMİ
AS Fuarcılık tarafından düzenlenen Afyonkarahisar Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı, şehrin ekonomisine büyük katkı
sağladı. AS Fuarcılık Koordinatörü Mehmet Abdioğulları, Fuar’a destek veren tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür etti

AS Fuarcılık Koordinatörü Mehmet
Abdioğulları, fuar ve kongrelerin şehirleri

hareketlendirdiğine dikkat çekti

Afyon’a hayran kaldılar
Romanyalı iki öğretmen Hujanu
Ana Viorica, Coresci Julia ile 6
öğrenci Karla Scutariu, Maria
Tecucianu, Ciprian Bodea, Yanis
Ivanciu, Ianis Radut, Antonio
Roşca Şemsettin Karahisari
Ortaokulu öğrencileri Perinaz
Kaynak, Şükrü Enes Diyar, Edis
Mazi, Alparslan Fidan, Eylül Topal
ve Berat Çetin ile eşleşti.  Bir
hafta boyunca Türk kültürü ve
geleneklerini öğrenen çocuklar
Afyon’un tarihi ve turistik yerleri-
ni gezerek şehri tanıyorlar. 

GELENEKLERİMİZİ
TANITIYORUZ

23 Nisan kutlamalarına da katılan
öğrencileri okulda misafir eden
Okul Müdürü İbrahim Diyar,
“Şehrimizde misafir ettiğimiz
Romanyalı öğretmen ve öğrenci-
lerimize Türk eğitimi ve gelenek-
lerimizi, yemeklerimizi tanıtıyo-
ruz. Misafir öğrencilerimiz kendi
öğrencilerimizin evlerinde misafir
ediliyor. Gelecek ay ise bizim 6
öğrencimiz ve öğretmenlerimiz
bir haftalığına Romanya’ya gide-
cek. Bizim öğrencilerimizde başka

bir ülke ve kültürü öğrenecekler”
diye konuştu. Öğrenci değişim
programı kapsamında Afyon’a
gelen Romanyalı öğrenciler bir
hafta boyunca Afyonlu öğrencile-
rin evinde kalırken aynı zamanda
her gün şehrin önemli tarihi ve
turistik yerlerini geziyorlar. 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı kutlamalarına da katılan
Romanyalı öğrenciler için Cafelife’
da hoş geldin kutlaması yapıldı.
Afyon’u çok beğendiklerini söy-
leyen Romanyalı öğretmenler
her yıl farklı öğrenci gurupları
ile yine geleceklerini söylediler.   
ODAK HABER MERKEZİ 
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13 il ve 31 kulüpten 230 sporcunun
katıldığı yarışlarda Ahmetcan İşlek, C1
500 metrede gümüş madalya ve C1
200 metrede altın madalya kazanarak
büyük bir başarı elde etti. Büyük kadın-

lar kategorisinde ise Sude Gölcük, K1
500 metrede bronz madalya kazandı.
Kano branşının ilimizde başlamasıyla
birlikte sporcularımız kısa sürede başarı
elde etmeye başladılar. 

Kano yarışlarında 
büyük Başarı

Muğla’da 19-21 Nisan tarihleri arasında düzenlenen
Durgunsu Kano Uluslararası 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve Bahar Kupası
Yarışları’nda Afyonkarahisar’lı sporcular Ahmetcan

İşlek ve Sude Gölcük madalya kazandılar

SPORCULARIMIZI TEBRİK EDİYORUM Sporcuların başarısı, Afyonkarahisar’da büyük
sevinçle karşılandı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, “İlimizde yeni spor dallarından biri olan Kano 

branşında antrenörümüzün ve sporcularımızın başarı elde ettiğini görmek bizleri gururlandırdı. Bu başarıda emeği geçen sporcularımızı ve
antrenörlerimizi tebrik ediyorum” dedi.  Kasapoğlu, Afyonkarahisar’da kano sporunun gelişmesi için her türlü desteği vermeye devam

edeceklerini söyledi. Sporcuların önümüzdeki günlerde Ordu’da yapılacak Durgunsu Kano Okul sporları Türkiye Şampiyonasında ve Türkiye
Kano Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye Kupasında da mücadele edecekler. ODAK HABER MERKEZİ 

Bu zaferle birlikte Onur, 1-9
Haziran tarihleri arasında Yuna-
nistan’da gerçekleşecek olan
Dünya Muay Thai Şampiyona-
sı’na katılma hakkını da elde
etti. Onur’un bu başarısı, Afyon-
karahisar spor camiasında

büyük sevinçle karşılandı. Ken-
disini tebrik eden Afyonkarahi-
sar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, “Afyon-
karahisarlı sporcularımız her
zaman olduğu gibi bu şampi-
yonada da bizleri gururlandırdı.
Başarılarından dolayı Onur
Turan’ı ve Şanlı Spor Kulübünü
yürekten kutluyor, başarılarının
devamını diliyorum” dedi.

ÖNEMLİ KATKI
SAğLIYOR

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasap-
oğlu, “Afyonkarahisar’da faaliyet
gösteren ve Muay Thai branşın-
da önemli başarılara imza atan
Şanlı Spor Kulübü,  milli sporcu-
lar yetiştirmesi ve düzenlediği
turnuvalarla Muay Thai sporu-
nun gelişmesine önemli katkı
sağlamaktadır. Alınan altın
madalyada kulübün başarısını
bir kez daha göstermiştir. Onur
Turan’ın Yunanistan’da düzenle-
necek olan Dünya Şampiyona-
sı’nda da milli formamızı başa-
rıyla taşıyacağına ve ülkemize
gurur yaşatacağına inanıyoruz”
HABER UĞUR BALABAN 

Türkiye Şampiyonu oldu
Afyonkarahisar Şanlı Spor Kulübünden Onur Turan,

16-21 Mayıs 2024 tarihleri arasında Antalya’da
düzenlenen Muay Thai Türkiye Şampiyonası’nda 51 kg

U23 büyükler kategorisinde şampiyonluk kürsüsüne
çıkarak büyük bir başarıya imza attı

Mustafa Kemal Atatürk’ün arma-
ğan ettiği 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı, Türki-
ye genelindeki okullarda büyük
bir coşkuyla kutlandı. Öğrenci-
lerin gösterileri, bu özel günü
renklendirdi. 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı,
tüm okullarda coşku ve gurur
içinde kutlandı. Okul müdürleri,
öğretmenler, öğrenciler ve veliler
bu özel günü büyük bir coşkuyla
kutladılar. Atatürk İlkokulunda
1-E Sınıfı öğrencileri, Laz kızı
ve Lazoğlu kostümleriyle harika
gösteriler sundular. Öğrencilerin

koreografi eşliğinde sergiledikleri
gösteriler büyük bir beğeni
topladı. Atatürk İlkokulu’nda da
23 Nisan coşkusu doruktaydı.
Öğrencilerin gösterileri, okulun
coşkulu atmosferini daha da ar-
tırdı. Öğrenciler Atamıza bu bay-
ramı çocuklara armağan ettiği
için teşekkür ettiler, defterlerine
bir kutlama şiiri yazdılar, şarkılar
söylediler ve tüm dünya çocukla-
rının da bayramını kutladılar.  1-
E Sınıfı Öğretmeni İhsan Akar’ın
çocuklar için hazırladığı koreog-
rafi gösterisi beğeni topladı.   
HABER FADİME ÖZKARAN

Sandıklı’nın altın çocuğu 
Mustafa Eren Güder, Türkiye

Minikler Karate Şampiyonası’nda
muhteşem bir performans

sergileyerek Erkek Kata 
dalında 112 sporcunun tümünü

yenerek Türkiye Şampiyonu
olmayı başardı

Güder bu başarısı azim ve çabanın büyük
bir örneği oldu. Şimdi ise 31 Mayıs-2 Haziran
tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek

olan Çocuklar Balkan Karate Şampiyonası’na
katılmaya hak kazandı. Bu önemli etkinlik
sonrasında, Güder bu başarısında antrenörü-
nün büyük payı olduğunu dile getirdi. Son
olarak sporcumuzun antrenörü olan Doğan
Yıldız şu açıklamalarda bulundu, “Sporcum
Mustafa Eren Güder’in bu başarısından do-
layı gurur duyuyorum ve Balkanlarda düzen-
lenecek olan Çocuklar Balkan Karate Şam-
piyonası içinde aynı başarıları gösterece-
ğine yürekten inanıyorum” dedi. İHA

iliMiZiTEMSil EDEcEK

Grup müsabakaları tamamlandı
Türkiye Basketbol Federasyonu 2023-2024 sezonu faaliyet programında yer alan U-18 Erkekler Anadolu Şampiyonları grup 

müsabakaları spor şehri Afyonkarahisar’da son buldu. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün ev sahipliğini yaptığı turnuvaya Aydın,
Adıyaman, Adana, Diyarbakır, Bursa, İstanbul, Kocaeli, Konya, Malatya, Denizli, Mersin, Samsun ve Ankara illerinden 16 takım katıldı. Prof. Dr.
Veysel Eroğlu Spor Salonu ve Tınaztepe Spor Salonunda yapılan müsabakalar A,B,C ve D olmak üzere 4 grupta yapıldı. Yapılan müsabakalar

sonucunda gruplarında Final Spor, İstanbul Vardar ve Çukurova Üniversitesi birinci oldu. ODAK HABER MERKEZİ

23 Nisan coşkuyla kutlandı
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“SAĞlIĞIN
BAşKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Hüseyin Ceylan Uluçay’ın Bele-
diye Başkanlığına aday gösteril-
mesi nedeniyle İl Başkanlığına

Hüseyin Menteş’in getirildiği AK Par-
ti Afyon Teşkilatında şimdi Genel
Merkez tarafından kimin kongreye
tek aday olarak gösterileceği merak
ediliyor. ODAK Haber Merkezi AK
Parti Afyon İl Başkanlığına kulislerde
ismi geçenleri araştırdı. Genel Merke-
zin öncelikle Teşkilat ve Yerel Yöne-
timler Başkanlarının değişip değişme-
yeceğinin belli olmasının ardından
Afyon İl Başkanlığına getirilmiş olan
Hüseyin Menteş’in değişip değişmeye-
ceğine karar vereceğini belirten ilgi-
liler, “Teşkilat Başkanı muhtemelen
değişecektir. O değişim olduğu takdir-
de tüm İllerde bir revizyon ve yenilen-
me sürecinin başlatılacağını söyleye-
biliriz” dediler.

KOORDİNATÖR VEKİL YOK
Afyon için henüz bir koordinatör
milletvekilinin belirlenmesi gerekti-
ğini ifade eden ilgililer, “Bilindiği
gibi Genel Merkez kongre sürecine
girildiğinde öncelikle il için bir koor-
dinatör milletvekili ataması yapıyor.
Sonra o milletvekili teşkilatın ve
STK’ların nabızlarını tuttuktan sonra
Milletvekilleri ile görüşüyor. Bu
dönemde İl Milletvekillerinin görüşle-
rinin çok fazla etkili olacağını düşün-
müyoruz. Çünkü Afyon Belediyesi
ve önemli bazı ilçeler kaybedildi.
Bunun faturası öncelikle Milletvekille-
rine kesilecektir. Ali Özkaya kendi
İlçesini ittifak olmasına rağmen kay-
betti. Hasan Arslan’da kendi İlçesinde
çok az farkla kazanabildi. Afyon
Merkezin kaybedilmesi de partimiz
açısından iyi olmadı. Bunun elbette

gelecek dönemde yansımalarını gö-
receğiz. Şimdi Afyonun tamamını
toparlayacak ve Milletvekillerine
karşı güçlü durabilecek bir İl Başka-
nına ihtiyaç olduğu görülüyor. Millet-
vekillerinin bundan sonra Ankara’da
parlamentodaki işlerle ilgilenmeleri
direkt olarak kendilerinden en üstteki
makam tarafından istenecektir. Bu
konuda net bilgilerimiz var. Milletve-
killerinin bundan sonra teşkilat
işlerine çok fazla müdahil olmalarının
önüne geçilecektir” dediler.

Afyon İl Başkanlığına
kulislerde ismi geçenler 
ise şu kişiler;

1- Hüseyin Sezen
2- Ahmet Koca
3- Semai Kaya
4- Burhanettin Çoban
5- Hüseyin Menteş
6- Hüseyin Ceylan Uluçay
7- Onur Çelik

KAYACAN’IN 
AğIRLIğI KALMADI

Hüseyin Sezen’in Başkanlığı dönemin-
de iki seçimin gayet başarılı bir
şekilde geçirildiğine dikkat çeken il-
gililer, “Hüseyin Sezen herkes ile
uyumlu bir başkanlık dönemi geçirdi.
Onun İl Başkanlığından ayrılmasının

tek nedeni Bolvadin’li Fatih Kayacan
idi. Şimdi Fatih Kayacan’ın Genel
Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın
yanında bir ağırlığı kalmadı. Hüseyin
Sezen İl Başkanlığından ayrılmasın-
dan sonra bile partimiz için koştu,
çabaladı. Çoğu kimse bilmez. Yeri
gelmişken onu da söyleyelim. Mehmet
Zeybek’in Belediye Başkan adaylığı
sırasında Hüseyin Sezen kendi otomo-
bilini sattı ve seçim için harcadı.
Şimdi son seçimde Hüseyin Ceylan
Uluçay’ın seçimi içinde yine bir oto-
mobilini sattı ve seçimde harcadı.
Başkaları partinin gücünden faydala-
narak zenginleşirken, Hüseyin Sezen
görevli olmadığı zamanlarda bile
partisi için varını yoğunu feda etmek-
ten ve bunu kimseye söylemeyen bir
kişidir. Genel Merkezin ve Genel Başka-
nımızın göz ardı etmeyeceği kişilerden
birisi olan Hüseyin Sezen kendisi de
isterse İl Başkanı olabilir” dediler.

BİRLEŞTİRİCİ 
ROL ÜSTLENEBİLİR

Ahmet Koca ile ilgili olarak ta, “İki
kez Milletvekilliği, iki kez Bakan
Yardımcılığı, Koordinatör Milletvekilli-
ği yapmış olan Teşkilatta görevler
almış ve her aldığı görevi layıkıyla
yerine getiren bir partilimiz olan
Ahmet Koca’da bu dönemde birleştiri-
ci bir rol üstlenebilir. Genel Başkanımı-
zın yanında önemli bir yeri olduğunu
biliyoruz. Afyon için çimento vazifesi
görebilecek yetenektedir. O’nun İl
Başkanı olması durumunda Afyonda
pek çok kırgın ve küskün olan partili-
lerimiz, moral bozukluğuna uğramış
olan tabanımız yeniden şevklenecek-
tir” dediler. Semai Kaya’nın her dö-
nemde önemli haksızlıklara uğradığı-
na dikkat çeken ilgililer, “Geçmişte
Merkez İlçe Başkanlığı görevindeki
başarıları ve tabandaki sevgisi bili-
niyor. Semai Kaya son İl Genel Meclis
Başkanlık seçimlerinde istese farklı
bir yol izleyebilir ve Başkanlık kol-
tuğuna çok rahat oturabilirdi. Ama
o öncelikle partisini düşündü ve ken-
disine yapılan haksızlığı içine attı.
Semai Kaya dürüst ve sevilen bir
kişidir. İl Başkanı olmasıyla birlikte
parti içinde birlik ve beraberliği
sağlayacağına inanç tamdır” dediler.

ÇOBAN ÖNEMLİ 
BİR KİŞİDİR

Burhanettin Çoban’ın iki dönem
Belediye Başkanlığında Afyonda pek
çok hizmetin alındığına dikkat çeken
ilgililer, “İl Başkanlığı yapan, Belediye
Başkanlığı yapan ve son olarak ta İl
Genel Meclis Başkanlığı yapan önemli
bir kişidir. Parti içinde O’nun önemi
şimdi daha iyi hissediliyor. Aslında
üçüncü dönem Belediye Başkanlığını
da yapacaktı ama Salih Sel’in iftiraları
nedeniyle o dönemde maalesef hakkı
yendi. Ama o hiç kimseye yanlış yap-
madan sabretti. Son seçimde de
partisi için çabaladı. Burhanettin
Bey döneminde Afyon hiç bir dönem-

de almadığı kadar hizmet aldı. Spor-
daki başarılar onun dönemine aitti.
İl Başkanlığı döneminde de başarıları

biliniyor. Burhanettin Bey eğer İl
Başkanı olursa Afyon AK Parti eski
günlerine yeniden döner” dediler.

AK PARTi’DE iL BAŞKANI KiM OLACAK?
31 Mart 2024 Yerel Seçimleri nedeniyle İlçe ve İl Olağan Kongreleri ertelenen AK Parti’de kongre süreçleri başlıyor

Hüseyin Menteş’in uzun yıllardan
beri AK Partinin içinde olduğuna
dikkat çeken ilgililer, “Hüseyin abi
demek daha doğru olur. Abilik vasfını
en iyi şekilde yerine getirebilen bir
kişi. Bu dönemde İl Başkan vekili
olarak görev aldı. Zor bir dönemdi.
Kimseyle bir kırgınlığı küslüğü yoktur.
Herkesi dinler ve gereği neyse onu
yapar. Egosu, kaprisi yoktur. Kimsenin
adamı da değildir” dediler. Hüseyin
Ceylan Uluçay’ın aslında Belediye
Başkanlığına aday olmayı istemediğini,
kendisinin bu konuda zor durumda
bırakıldığını söyleyen ilgililer, “Hüseyin
Bey işleri çok yoğun olan bir arkadaşı-
mız. Her türlü zor şarta rağmen Bele-
diye Başkan adaylığı kendisine tebliğ
edilince gecesini gündüzüne katarak
çalıştı. Bizler şahidiz günde bir kaç
saat uykuyla haftalarca çalıştı. İl Baş-
kanlığı görevine bıraktığı yerden de-
vamı sağlanırsa ahde vefa gösterilmiş
olur” dediler. Onur Çelik’in genç ve

başarılı bir kişi olduğuna dikkat
çeken ilgililer, “İsmi temiz ve çalışkan
bir arkadaşımız. Yıllardır Yönetimde
epey deneyim kazandı. Azimli ve sa-
mimi bir kişi. Parti içinde sevilip sa-
yılıyor. Bugüne kadar gösterdiği istikrarlı
gidişatı ile partimizi İl Başkanı olarak
çok güzel bir şekilde temsil edebilir.
Gelecek vaat ediyor.
Hiç kimseyi
kırmışlığı yok. Eğer
o olur ise AK
Partinin gençleşme
yolunda bir adım
attığı mesajı da
verilmiş olur. Şu
anda 
partimize 
cevval bir başkan
gerekli. 
O’da Onur
bey
olabilir”
dediler. 
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ODAK’ın resmi internet sitesi
www.odakgazetesi.com un
11:11 haberinde, AK Parti

Afyonkarahisar önceki dönem İl
Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay’ın
Belediye Başkanlığına aday gösteril-
mesi sonucunda İl Başkanlığına
Hüseyin Menteş’in getirildiğini, şimdi
ise Genel Merkez tarafından kongreye
tek aday olarak gösterilecek kişinin
merak edildiği belirtilmişti.

ODAK’I 
ZİYARET ETTTİ

ODAK, AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanlığı için kulislerde geçen
isimleri araştırdı ve şu ana kadar
kulislerde geçen 7 isme ulaştı.
ODAK’ın edindiği bilgiye göre
isimler şöyle: Hüseyin Sezen, Ahmet
Koca, Semai Kaya, Burhanettin
Çoban, Hüseyin Menteş, Hüseyin
Ceylan Uluçay, Onur Çelik. 11:11
haberimizden sonra, AK Parti
Afyonkarahisar Gençlik Kolları
Başkanı Ethem Karahan, ODAK’ı
ziyaret etti. Ziyarette Karahan, İl
Başkanlığına niyetinin olduğunu
ve bu konuda parti büyüklerinin

ve teşkilatın vereceği
karara saygı göstereceğini ifade
ederek ‘Bende varım’ dedi.

AK Partili Ethem Karahan böyle konuştu;

BEN DE VARIM
‘AK Parti’de İl Başkanı kim olacak’ başlıklı

11.11 haberimizin ardından, AK Parti
Afyonkarahisar Gençlik Kolları Başkanı

Ethem Karahan ODAK’a konuştu

KARAHAN

Özel ödüle layık görüldü
Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel

Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve
Çevre Tasarımı Bölümü öğretim

elemanları ve öğrencileri, Afyon Mes-
lek Yüksekokulu İç Mekân Tasarımı
Bölümü öğrencileri ile birlikte “6.
Uluslararası Değişik Doğal Taş Tasarım

Yarışması”nda “Üniversite Özel Ödü-
lü”ne layık görüldü. 20 farklı ülkeden,
65 üniversitenin katıldığı MARBLE
İzmir Fuarı kapsamında düzenlenen
yarışmada en çok öğrenciyle başvuru
yapan üniversiteye verilen özel ödül,
Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Selçuk Demirci tarafından İç Mi-
marlık ve Çevre Tasarımı Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu’ya
takdim edildi. Toplam 1365 tasarımın
değerlendirildiği yarışmada, GSF İç
Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü
4. sınıf öğrencisi Murat Yılmaz önemli
bir başarıya imza atarak, yarışmada
ikincilik elde etti. GSF İç Mimarlık
ve Çevre Tasarımı Bölümü Öğrencisi
Simge Yörükseven de yapmış olduğu
tasarımla finalistler arasında yer aldı.

Festival devam ediyor

23. Afyonkarahisar Klasik Müzik Festivali, konserlerle devam etti.
23. Afyonkarahisar Klasik Müzik Festivali’nin altıncı gününde, iki
konser gerçekleştirildi. Genel sanat yönetmenliğini Hüseyin Baş-
kadem’in yaptığı festival kapsamında, ilk olarak Frantiska Matouskova
Afyonkarahisar Yeni Müzesi’nde sanatseverlerle buluştu. Daha
sonra Jülide Canca sahne aldı. Her iki konserde Pavol Prazenica
piyanosuyla sanatçılara eşlik etti. Konserlere sanatseverler yoğun
ilgi gösterdi. Festival, yarın sona erecek.   AA


